1令和元年６月７日（金曜日） 第 1 3 2 1 1 号石　川　県　公　報

令和 元 年 ６ 月 ７ 日

第 １３２１１ 号（金曜日）

毎 週 ２ 回 　 火 曜 　 金 曜 発 行

石川県告示第40号

　自衛隊法施行令（昭和29年政令第179号）第114条、第117条第１項及び第118条の規定により、令和元年度自衛官候

補生募集の募集期間、採用試験の試験期日、試験場等を次のとおり告示する。

　　令和元年６月７日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　募集期間

　　令和２年３・４月採用予定者

　　（男子）平成31年４月１日から令和元年６月12日まで

　　（女子）平成31年４月１日から令和元年６月13日まで

　　　＊７月７日に実施する試験については７月４日まで

２　試験期日

　　令和２年３・４月採用予定者

　　（男子）令和元年６月15日及び同年７月７日

　　（女子）令和元年６月16日及び同年７月７日

３　試験場

　　令和２年３・４月採用予定者

　　受付時に通知

４　応募手続

　 　応募しようとする者は、自衛隊石川地方協力本部から志願票を受け取り、これに所定の事項を記入して、自衛隊

石川地方協力本部に提出すること。

５　その他

　 　応募手続その他詳細についての問合せ等は、市役所若しくは町役場、自衛隊石川地方協力本部又は石川県総務部

市町支援課に行うこと。

石川県告示第41号

　精神保健及び精神障害者福祉に関する法律（昭和25年法律第123号）第33条の７第１項の規定により、応急入院指

定病院として次のとおり指定した。

　　令和元年６月７日

　　　　告　　　示
○自衛官候補生の募集 （市町支援課）　１

○応急入院指定病院の指定 （障害保健福祉課）　１

○救急病院となる申出の撤回 （地域医療推進室）　２

○保安林の指定予定 （森林管理課）　２

○県道の区域の変更 （道路整備課）　３

○県道の供用の開始 （　　同　　）　４

○道路の占用を制限する区域の指定 （　　同　　）　４

　　　　公　　　告
○予防接種を行う医師に係る公告 （健康推進課）　４

○石川県立保育専門学園学生募集公告 （少子化対策監室）　８

○地域登録検査機関の変更の届出の公告 （農業安全課）　10

　　　　公安委員会
○石川県公安委員会が行う交通の規制の一部改正 　11

　　　　監 査 委 員
○定期監査結果公表 　11

目　　　　　　　　　　　次

告　　　　　　　　示

2 令和元年６月７日（金曜日） 第 1 3 2 1 1 号石　川　県　公　報

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

名　　　称 所　　在　　地 指 定 期 間

岡　部　病　院 金沢市長坂町チ15番地
令和元年６月１日から

令和４年５月31日まで

石川県告示第42号

　次の病院から、救急病院等を定める省令（昭和39年厚生省令第８号）第１条の規定による救急業務に関し協力する

旨の申出の撤回があった。

　　令和元年６月７日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

名　　　称 所　　在　　地 撤回年月日

細川整形外科医院 金沢市笠舞本町１丁目６番23号 令和元年５月21日

石川県告示第43号

　森林法（昭和26年法律第249号）第25条の２第１項の規定により、次のとおり保安林として指定する予定である。

　　令和元年６月７日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　保安林予定森林の所在場所

　　鹿島郡中能登町金丸壱四６（次の図に示す部分に限る。）

２　指定の目的

　　土砂の流出の防備

３　指定施業要件

　⑴　立木の伐採の方法

　　ア　主伐は、択伐による。

　　イ 　主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町村森林整備計画で定める

標準伐期齢以上のものとする。

　　ウ　間伐に係る森林は、次のとおりとする。

　⑵　立木の伐採の限度並びに植栽の方法・期間及び樹種

　　　次のとおりとする。

　（「次の図」及び「次のとおり」は、省略し、その関係書類を石川県農林水産部森林管理課及び中能登町役場に備え

置いて縦覧に供する。）

１　保安林予定森林の所在場所

　　鹿島郡中能登町能登部上メ３の甲

２　指定の目的

　　土砂の流出の防備

３　指定施業要件

　⑴　立木の伐採の方法

　　ア　主伐は、択伐による。

　　イ 　主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町村森林整備計画で定める

標準伐期齢以上のものとする。

　　ウ　間伐に係る森林は、次のとおりとする。

　⑵　立木の伐採の限度並びに植栽の方法・期間及び樹種

　　　次のとおりとする。

　（「次のとおり」は、省略し、その関係書類を石川県農林水産部森林管理課及び中能登町役場に備え置いて縦覧に供

する。）

3令和元年６月７日（金曜日） 第 1 3 2 1 1 号石　川　県　公　報

１　保安林予定森林の所在場所

　　珠洲市若山町延武弐弐部10、参七部６

２　指定の目的

　　土砂の流出の防備

３　指定施業要件

　⑴　立木の伐採の方法

　　ア　次の森林については、主伐は、択伐による。

　　　　若山町延武弐弐部10・参七部６（以上２筆について次の図に示す部分に限る。）

　　イ　その他の森林については、主伐に係る伐採種を定めない。

　　ウ 　主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町村森林整備計画で定める

標準伐期齢以上のものとする。

　　エ　間伐に係る森林は、次のとおりとする。

　⑵　立木の伐採の限度並びに植栽の方法・期間及び樹種

　　　次のとおりとする。

　（「次の図」及び「次のとおり」は、省略し、その関係書類を石川県農林水産部森林管理課及び珠洲市役所に備え置

いて縦覧に供する。）

１　保安林予定森林の所在場所

　　輪島市空熊町ニ16の１、17、18、19、20、21

２　指定の目的

　　水源の涵
かん

養

３　指定施業要件

　⑴　立木の伐採の方法

　　ア　主伐に係る伐採種は、定めない。

　　イ 　主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町村森林整備計画で定める

標準伐期齢以上のものとする。

　　ウ　間伐に係る森林は、次のとおりとする。

　⑵　立木の伐採の限度並びに植栽の方法・期間及び樹種

　　　次のとおりとする。

　（「次のとおり」は、省略し、その関係書類を石川県農林水産部森林管理課及び輪島市役所に備え置いて縦覧に供す

る。）

石川県告示第44号

　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定により、次のとおり県道の区域を変更した。

　なお、その関係図面は、令和元年６月７日から同月21日まで縦覧に供する。

　　令和元年６月７日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

路　線　名
道　　　路　　　の　　　区　　　域 関係図面の

縦 覧 場 所変　　更　　の　　区　　間 旧新別 敷地の幅員（m） 延長（m）

小松鶴来線

能美市岩本町ハ45番３地先から

能美市岩本町ワ36番１地先まで

及び

能美市岩本町477番地先から

能美市岩本町ワ36番１地先まで

旧

5.80～ 14.20

及び

14.30～ 35.00

310.0

及び

403.0

南加賀土木

総合事務所

維持管理課
新 18.60～ 41.60 403.0

4 令和元年６月７日（金曜日） 第 1 3 2 1 1 号石　川　県　公　報

〃

能美市岩本町ニ35番１地先から

白山市鶴来大国町オ86番２地先まで

及び

能美市岩本町ニ35番１地先から

白山市鶴来大国町オ86番２地先まで

旧

6.50～ 32.00

及び

11.00～ 20.90

238.0

及び

238.0

石 川 土 木

総合事務所

維持管理課
新 11.00～ 20.90 238.0

石川県告示第45号

　次のとおり県道の供用を開始するので、道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定により、告示する。

　なお、その関係図面は、令和元年６月７日から同月21日まで縦覧に供する。

　　令和元年６月７日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

路　線　名 供　用　開　始　の　区　間 供 用 開 始 の 期 日
関係図面の

縦 覧 場 所

小松鶴来線
能美市岩本町477番地先から

能美市岩本町ワ36番１地先まで
令 和 元 年 ６ 月 ７ 日

南加賀土木

総合事務所

維持管理課

石川県告示第46号

　道路法（昭和27年法律第180号）第37条第１項の規定により、次のとおり道路の占用を制限する区域を指定する。

　なお、その関係図面は、令和元年６月７日から同月21日まで縦覧に供する。

　　令和元年６月７日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　道路の種類、路線名、占用を制限する区域及び関係図面の縦覧場所

道路の種類 路線名 占用を制限する区域 関係図面の縦覧場所

県道 小松鶴来線
能美市岩本町477番地先から

能美市岩本町ワ36番１地先まで
南加賀土木総合事務所維持管理課

２　制限の対象とする占用物件

　 　新たに地上に設ける電柱（占用の制限の開始の期日より前に占用を認められた電柱の更新又は移設によるものを

除く。）

　 　ただし、電柱を地上に設けるやむを得ない事情があり、当該道路の敷地外に直ちに用地を確保することができな

いと認められる場合は、この限りでない。

３　占用を制限する理由

　　緊急輸送道路の占用を制限することにより、災害が発生した場合における被害の拡大を防止するため。

４　占用の制限の開始の期日

　　令和元年６月７日

予防接種を行う医師に係る公告

　市町長が予防接種法（昭和23年法律第68号）第５条第１項の規定により行う予防接種について、予防接種法施行令

（昭和23年政令第197号）第４条第１項本文の規定により、当該市町長の要請に応じて当該予防接種を行う医師の氏名

及び予防接種を行う場所は、次のとおりである。

　　令和元年６月７日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

公　　　　　　　　告

5令和元年６月７日（金曜日） 第 1 3 2 1 1 号石　川　県　公　報

１　Ａ類疾病及びＢ類疾病

医師の氏名
医師が協力を

承諾した市町
予　防　接　種　を　行　う　主　た　る　場　所

大田垣　　　昴 県内全域
七尾市富岡町95番地　社会医療法人財団董仙会　恵寿ローレルクリ

ニック

酒　井　　　順 〃 〃

山　根　希　望 〃 〃

向　井　清　孝 〃 〃

宮　竹　敦　彦 〃 〃

野　村　和　利 〃 〃

山　村　健　太 〃 七尾市富岡町94番地　社会医療法人財団董仙会　恵寿総合病院

鎧　高　健　志 〃 〃

豊　田　洋　平 〃 〃

赤　崎　恭　太 〃 〃

寺　田　和　始 〃 〃

中　井　亮太郎 〃 〃

下　川　寛　右 〃 〃

林　　　雅　人 〃 〃

池　野　観　寿 〃 〃

坂　田　祐　一 〃 〃

大田垣　　　昴 〃 〃

加　藤　大　翔 〃 〃

古　寺　理　紗 〃 〃

酒　井　　　順 〃 〃

山　根　希　望 〃 〃

板　谷　芳　輝 〃 〃

上　田　菜保子 〃 〃

一ノ瀬　惇　也 〃 〃

三　井　善　崇 〃 〃

宮　竹　敦　彦 〃 〃

柴　山　純　一 〃 〃

朝　川　美和子 〃 〃

平　井　太　郎 〃 〃

中　川　敬　夫 〃 〃

藤　原　　　秀 〃 七尾市藤橋町ア部６番地４　公立能登総合病院

鈴　木　勇　人 〃 〃

金　子　修　也 〃 〃

張　田　雅　之 〃 〃

喜　多　大　輔 〃 〃

吉　田　優　也 〃 〃

高　木　賢　治 〃 〃

青　山　周　平 〃 〃

辻　本　有　瑳 〃 〃

湊　　　梨　穂 〃 〃

河　上　帆乃佳 〃 〃

中　社　泰　雅 〃 〃

有　馬　　　佑 〃 〃

6 令和元年６月７日（金曜日） 第 1 3 2 1 1 号石　川　県　公　報

芝　原　史　記 〃
七尾市万行町５部65番地の５　医療法人社団良俊会　岡田胃腸科外

科クリニック

竹　中　俊　介 〃 〃

水　島　穂　波 〃 〃

野　島　晃　己 〃 〃

安　田　有　志 〃 〃

小　田　美菜子 〃 〃

小　田　美菜子 〃 野々市市扇が丘７番１号　金沢工業大学扇が丘診療所

安　田　有　志 〃 〃

楠　野　颯　樹 〃 〃

藤　田　主　税 〃 金沢市沖町ハ－15　独立行政法人地域医療機能推進機構金沢病院

吉　田　晶　代 〃 〃

郡司掛　勝　也 〃 〃

大　辻　道　雄 〃 〃

島　　　裕　幹 〃 〃

浅　川　哲　也 〃 〃

額　　　裕　海 〃 〃

岩　井　　　俊 〃 金沢市本町１丁目２番27号　医療法人社団白銀会　林病院

南　部　早　和 〃 金沢市京町20番３号　公益社団法人石川勤労者医療協会　城北病院

水　冨　慎一朗 〃 〃

鯉　川　　　優 〃 〃

爲　澤　帆　純 〃 〃

水　谷　祐　太 〃 〃

南　部　早　和 〃
金沢市京町23番５号　公益社団法人石川勤労者医療協会　城北診療

所

水　冨　慎一朗 〃 〃

鯉　川　　　優 〃 〃

爲　澤　帆　純 〃 〃

水　谷　祐　太 〃 〃

寺　島　　　良 〃 志賀町富来地頭町７の110番地１　町立富来病院

海古井　由　佳 〃 〃

本　江　駿　人 〃 〃

金　原　嘉　之 〃 能美市寺井町ウ84　公益社団法人石川勤労者医療協会　寺井病院

寺　村　千　里 〃 羽咋市的場町松崎24番地　公立羽咋病院

玉　井　　　亨 〃 〃

三　浦　　　雅 〃 〃

出　島　彰　宏 〃 珠洲市野々江町ユ部１番地１　珠洲市総合病院

須　田　拓　也 〃 〃

岩　崎　一　彦 〃 〃

掛　下　和　幸 〃 〃

眞　田　　　創 〃 〃

小　寺　久美絵 〃 野々市市新庄２丁目10番地　医療法人社団洋和会　池田病院

松　田　直　人 〃 〃

林　　　龍　己 〃
野々市市郷一丁目131番地　医療法人社団悠輝会　野々市よこみや

クリニック

水　原　寛　平 〃 鳳珠郡穴水町字川島タの８番地　公立穴水総合病院

鎧　高　彩　夏 〃 〃

7令和元年６月７日（金曜日） 第 1 3 2 1 1 号石　川　県　公　報

中　井　知帆香 〃 〃

福　　　淳　史 〃 〃

西　木　一　哲 〃 〃

林　　　義　大 〃 〃

中　山　文　夫 〃 〃

水　原　寛　平 〃 鳳珠郡穴水町字甲レの152の４番地　公立穴水総合病院兜診療所

鎧　高　彩　夏 〃 〃

中　井　知帆香 〃 〃

福　　　淳　史 〃 〃

２　Ａ類疾病のみ

医師の氏名
医師が協力を

承諾した市町
予　防　接　種　を　行　う　主　た　る　場　所

松　本　多圭夫 県内全域 羽咋市的場町松崎24番地　公立羽咋病院

伊　川　康　広 〃 能美市大浜町ノ85　国民健康保険能美市立病院

佐　藤　秀　次 〃 野々市市郷町262番２　医療法人社団浅ノ川　金沢脳神経外科病院

山　本　信　孝 〃 〃

池　田　清　延 〃 〃

宗　本　　　滋 〃 〃

竹　内　文　彦 〃 〃

飯　田　隆　昭 〃 〃

山　本　治　郎 〃 〃

旭　　　雄　士 〃 〃

中　澤　哲　也 〃 〃

福　島　大　輔 〃 〃

早　瀬　　　満 〃 野々市市扇が丘７番１号　金沢工業大学扇が丘診療所

石　橋　隆　治 〃 〃

藤　井　瑞　枝 〃 〃

松　江　泰　弘 〃 〃

林　　　伸　彦 〃 〃

山　形　光　慶 〃 〃

古　澤　明　彦 〃 野々市市押野二丁目54番地　医療法人社団ふるさわ内科クリニック

橋　本　憲　三 〃 野々市市上林四丁目651番地１　はしもと内科クリニック

大　門　正一郎 〃
野々市市押野一丁目400番地　医療法人社団だいもん内科・腎透析

クリニック

川　北　　　剛 〃 野々市市押野二丁目88番地　医療法人社団かわきた整形外科醫院

湯　浅　幸　吉 〃 野々市市御経塚二丁目272番地　ゆあさクリニック

西　村　静　華 〃 河北郡内灘町字大学１－１　金沢医科大学病院

安　藤　　　誠 〃 〃

３　Ｂ類疾病のみ

医師の氏名
医師が協力を

承諾した市町
予　防　接　種　を　行　う　主　た　る　場　所

木　南　佳　樹 県内全域 七尾市本府中町ワ部５番地　医療法人松原会七尾松原病院

竹　谷　徳　雄 〃 〃

岩　瀬　俊　郎 〃 七尾市津向町野中20番１　医療法人社団愛生会　浜野西病院

8 令和元年６月７日（金曜日） 第 1 3 2 1 1 号石　川　県　公　報

河　野　美　幸 〃
七尾市国分町ラ部２－１　医療法人社団向陽会　桑原母と子クリ

ニック

中　村　宏　信 〃 金沢市京町20番３号　公益社団法人石川勤労者医療協会　城北病院

中　村　宏　信 〃
金沢市京町23番５号　公益社団法人石川勤労者医療協会　城北診療

所

鈴　木　光　隆 〃 金沢市赤土町ニ13－６　石川県済生会金沢病院

竹　治　明　梨 〃 〃

熊　井　達　男 〃 〃

松　岡　寛　樹 〃 〃

長谷部　憲　一 〃 〃

池　田　多　聞 〃
金沢市畝田東３丁目535番地　医療法人社団誠美会　池田クリニッ

ク

華　山　真　理 〃 〃

奥　野　太寿生 〃 〃

五十嵐　祐　太 〃 〃

尾　張　祐　樹 〃 〃

高　橋　稚　奈 〃 金沢市下新町６番26号　社会医療法人財団董仙会　恵寿金沢病院

森　　　清　男 〃 〃

西　川　哲　生 〃 〃

吉　岡　薫　人 〃 〃

廣　村　健太郎 〃 〃

関　　　雅　博 〃
金沢市石引４丁目３番５号　社会医療法人財団松原愛育会　松原病

院

茶　谷　圭　祐 〃 〃

橋　爪　厚　洋 〃 〃

仲　島　百合子 〃 能美市緑が丘11－71　医療法人社団和楽仁　芳珠記念病院

末　松　哲　郎 〃 〃

浅　野　嵩　博 〃 〃

羽　場　祐　介 〃 〃

上　野　　　恵 〃 〃

北　市　高　之 〃 〃

野　田　侑　子 〃 〃

朝　戸　佳　代 〃 〃

新　保　敏　史 〃 珠洲市野々江町ユ部１番地１　珠洲市総合病院

所　　　智　和 〃 〃

髙　田　宗　尚 〃 〃

玉　井　　　翔 〃 〃

河　合　雅　文 〃 〃

内　藤　怜奈人 〃 〃

加　納　　　洋 〃 〃

島　田　貴　史 〃 〃

川　口　昌　平 〃 〃

加　瀬　希　奈 〃 〃

藤　井　頼　孝 〃 羽咋市的場町松崎24番地　公立羽咋病院

石川県立保育専門学園学生募集公告

　石川県立保育専門学園に令和２年４月に入学する学生を次のとおり募集する｡

9令和元年６月７日（金曜日） 第 1 3 2 1 1 号石　川　県　公　報

　　令和元年６月７日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　募集人員

　　保育学科（修業年限２年）　　Ⅰ期試験　50名　　Ⅱ期試験　10名

２　受験資格

　⑴　学校教育法（昭和22年法律第26号）による高等学校を卒業した者及び令和２年３月卒業見込みの者

　⑵　通常の課程による12年の学校教育を修了した者及び令和２年３月修了見込みの者

　⑶　文部科学大臣から⑴又は⑵と同等以上の資格を有すると認定された者

３　試験の日時

　　Ⅰ期試験　令和元年12月４日（水）　午前９時から

　　Ⅱ期試験　令和２年２月22日（土）　午前９時から

４　試験会場

　　金沢市泉１丁目３番63号

　　石川県立保育専門学園

５　試験科目

　⑴　筆記試験

　　　国語

　　　「国語総合」及び「国語表現」（ただし､ 古文及び漢文を除く。）

　⑵　実技試験

　　　音楽

　　　次のＡ〈ピアノ〉又はＢ〈声楽〉のどちらか一方を選択する。

　　Ａ　〈ピアノ〉

　　　　次のａからｃまでの中から受験生が任意に選択した１曲を演奏する。

　　　　演奏は､ 繰り返しなしとする。暗譜でもよいし、楽譜を見てもよい。

　　　ａ 　バイエルピアノ教則本より　原書番号60番（イ短調3/4拍子）から原書番号106番（ハ長調3/4拍子）の中

から番号を持つ曲

　　　ｂ　ブルグミュラー 25の練習曲より　第１から25番

　　　ｃ　ソナチネアルバムⅠ巻より　第１から17番の第１楽章

　　Ｂ　〈声楽〉

　　　　次のｄからｆまでの中から受験生が任意に選択した１曲の１番を無伴奏で歌う。移調可。

　　　　暗譜でもよいし、楽譜を見てもよい。必要な者は歌い出しの音をピアノで出すことができる。

　　　ｄ　大きな古時計　　　　　　保富康午　訳詞　　　　ヘンリー・クレイ・ワーク　作曲

　　　ｅ　手のひらを太陽に　　　　やなせたかし　作詞　　いずみたく　作曲

　　　ｆ　朧月夜（おぼろづきよ）　高野辰之　作詞　　　　岡野貞一　作曲

　⑶　面接試験

６　出願に関する書類の受付期間

　　Ⅰ期試験　令和元年11月11日（月）から同月20日（水）まで

　　Ⅱ期試験　令和２年２月12日（水）から同月19日（水）まで

　 　ただし､ 両期とも土曜日､ 日曜日及び祝日を除く、午前９時から午後５時までとする。また、郵送の場合は､ 必

ず書留郵便により出願すること（締切り当日までの消印のあるものを受け付ける。）。

７　出願に関する書類の提出先

　　〒921－8041　金沢市泉１丁目３番63号

　　石川県立保育専門学園　教務課入学試験係

　　電話番号（076）242－5185

８　その他

　　募集要項等の請求その他詳細については､ 石川県立保育専門学園教務課へ問い合わせること｡

１　募集人員

10 令和元年６月７日（金曜日） 第 1 3 2 1 1 号石　川　県　公　報

　　専攻科（修業年限１年）　　Ⅰ期試験　10名程度　　Ⅱ期試験　若干名

２　受験資格

　　保育士資格を有するか、入学までに取得見込みの者

３　試験の日時

　　Ⅰ期試験　令和元年11月９日（土）　午前９時から

　　Ⅱ期試験　令和２年２月22日（土）　午前９時から

４　試験会場

　　金沢市泉１丁目３番63号

　　石川県立保育専門学園

５　試験科目

　⑴　筆記試験

　　　小論文

　⑵　面接試験

６　出願に関する書類の受付期間

　　Ⅰ期試験　令和元年10月23日（水）から同月30日（水）まで

　　Ⅱ期試験　令和２年２月12日（水）から同月19日（水）まで

　 　ただし､ 両期とも土曜日､ 日曜日及び祝日を除く、午前９時から午後５時までとする。また、郵送の場合は､ 必

ず書留郵便により出願すること（締切り当日までの消印のあるものを受け付ける。）。

７　出願に関する書類の提出先

　　〒921－8041　金沢市泉１丁目３番63号

　　石川県立保育専門学園　教務課入学試験係

　　電話番号（076）242－5185

８　その他

　　募集要項等の請求その他詳細については､ 石川県立保育専門学園教務課へ問い合わせること｡

地域登録検査機関の変更の届出の公告

　農産物検査法（昭和26年法律第144号）第17条第７項の規定により、地域登録検査機関から、次のとおり登録事項

の変更の届出があった。

　　令和元年６月７日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　地域登録検査機関の名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地

　　白山農業協同組合

　　竹内　文雄

　　白山市井口町に62番地１

２　変更した事項

　　農産物検査を行う農産物検査員の氏名、住所及び当該農産物検査員が農産物検査を行う農産物の種類

　⑴　登録台帳に新たに記帳された者

氏　　名 住　　　所 農産物検査を行う農産物の種類

高　柳　克　博 白山市明島町ヨ15 玄米、大麦、大豆

　⑵　登録台帳に記帳された事項を変更した者

氏　　名 住　　　所 農産物検査を行う農産物の種類

中　田　克　久
新 白山市知気寺町53－１

玄米、大麦、大豆
旧 白山市河内町福岡盈70

１　地域登録検査機関の名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地

　　安田商事株式会社

11令和元年６月７日（金曜日） 第 1 3 2 1 1 号石　川　県　公　報

　　樋田　光生

　　金沢市駅西本町三丁目19番30号

２　変更した事項

　　農産物検査を行う農産物検査員の氏名、住所及び当該農産物検査員が農産物検査を行う農産物の種類

　登録台帳に新たに記帳された者

氏　　名 住　　　所 農産物検査を行う農産物の種類

河　原　正　人 金沢市長土塀２－３－６ 玄米

川　南　安　隆 金沢市鳴和台287－101 玄米

石川県公安委員会告示第９号

　石川県公安委員会が行う交通の規制（昭和47年石川県公安委員会告示第48号）の一部を次のように改正する。

　　令和元年６月７日

 石 川 県 公 安 委 員 会

　別表第４（指定方向外進行禁止）金沢東警察署管内の表に次のように加える。

1053

国道８号（利屋

下りオフラン

プ）

金沢市利屋町に30番地１先

利屋下りオフラ

ンプから山側側

道方向への左折

車両 終日

1054
国道８号（山側

側道）
金沢市利屋町に30番地１先

山側側道から利

屋下りオフラン

プ方向への右折

車両 終日

1055
国道８号（海側

側道）
金沢市利屋町は15番地１先

海側側道から利

屋下りオフラン

プ方向への右折

車両 終日

1056

国道８号（利屋

上りオフラン

プ）

金沢市利屋町は15番地１先

利屋上りオフラ

ンプから海側側

道方向への左折

車両 終日

　別表第４（指定方向外進行禁止）金沢西警察署管内の表665の項を次のように改める。

665
市道戸板17号若

宮町線47号
金沢市若宮町チ78番地先

若宮１丁目方向

から桜田町方向

への直進、駅西

本町３丁目方向

及び二口町方向

への右折

自動車及び原

動機付自転車
終日

　別表第18（駐車禁止）珠洲警察署管内の表27の項を次のように改める。

27 削　　　　　　　　　　除

定 期 監 査 結 果 公 表

　地方自治法（昭和22年法律第67号）第199条第４項の規定により、平成30年度の財務事務に係る監査を実施したので、

その結果を次のとおり公表する。

　　令和元年６月７日

公　安　委　員　会

監　　査　　委　　員

12 令和元年６月７日（金曜日） 第 1 3 2 1 1 号石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　石　川　県

印刷所　〒921-8178　石川県金沢市寺地１丁目14番５号　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225

 石川県監査委員　　山　　口　　彦　　衛

 同　　　　　　　　本　　吉　　淨　　与

 同　　　　　　　　山　　本　　次　　作

 同　　　　　　　　奥　　村　　豊　　美

監 査 箇 所 名 監査年月日 監査の対象 監　査　の　結　果

リハビリテーションセンター 令和元年５月21日 平成31年１月末日現在

　所管の業務をはじめ、財務に関

する事務の執行は、おおむね適正

に処理されていると認める。

金沢伏見高等学校 〃 〃 〃

教員総合研修センター 〃 〃 〃

鶴来高等学校 〃 〃 〃

津幡高等学校 〃 〃 〃

宝達高等学校 〃 〃 〃

内灘高等学校 〃 〃 〃

水産総合センター 令和元年５月24日 〃 〃

田鶴浜高等学校 〃 〃 〃

白山自然保護センター 〃 〃 〃

白山ろく民俗資料館 〃 〃 〃

美術館 令和元年５月30日 平成31年２月末日現在 〃

保健環境センター 〃 平成31年３月末日現在 〃

手取川水道事務所 〃 平成31年２月末日現在 〃

工業試験場 〃 平成31年３月末日現在 〃

翠星高等学校 〃 平成31年１月末日現在 〃

南加賀保健福祉センター

南加賀保健所
〃 平成31年２月末日現在 〃

歴史博物館 〃 平成31年３月末日現在

　建物の登記事務が遅延してい

る。

　今後、このようなことがないよ

う十分注意すること。